
　６（木） １７（月）

　７（金） １８（火）

１０（月） １９（水）

１１（火） ２１（金）

１２（水）
２４（月）
２５（火）

１３（木）
２６(水)～
２８(金)

１４（金）

１（月） 10（水）

２（火） 27（土）

８（月） 1年生：通常日課開始 29（月） 振替休業

２～６年生：3時間授業　11:30下校

１年生：3時間授業　11:30下校
２～６年生：通常日課開始

　　

全国学力学習状況調査（6学年）
1年生：給食開始，13:30下校

個人面談(希望者のみ)全学年：13:10下校

　　　穏やかな春の訪れとともに、令和5年度がスタートしました。子どもたちは、進級の喜びと期待を

　　もって元気に登校してきました。クラス替えや担任の先生への不安もあることと思いますが、教職員

　　一同、「かしわ一小けんめい！　～よく笑い　よく遊び　よく学ぶ～」の学校教育目標のもと、一丸と

　　なって取り組んでまいります。今年度も引き続き、保護者の皆様や地域の皆様のご理解とご協力を賜り

　　たく存じます。どうぞ、よろしくお願いいたします。

        予めご了承ください。

【４月】

     ＊新型コロナウイルス感染状況等により変更または、中止となる場合があります。

全校朝礼
１年生を迎える会　1年生：13:10下校

なかよしグループ活動

【５月】

着任式・第1期始業式 11:30下校
委員会
1年生：３時間授業　11:30下校

給食開始　２～６年生：14：30下校
避難訓練
１年生：13：30下校

入学式前日準備２～５年生：13:10下校
　　　　　　　　　６年生：14:15下校

1年生：13:30下校　他学年：14:30下校
対面懇談会　全学年：15:00～
特別支援学級懇談会：15:50～
教育課程説明会（資料配布）

入学式（2学年～6学年は休業） 家庭確認期間　全学年：13:10下校

１年生：３時間授業　11:30下校

＊令和５年度の職員紹介につきましては，１２日(水)の入学式後に改めてお知らせいたします。
＊令和5年度の年間行事予定は、4月12日(水)に保護者配付いたしますので、よろしくお願いいたします。

柏市一斉研修日・短縮日課12:40下校 一小オリンピック（予備日28日）

学校だより 令和５年度 ４月号 柏市立柏第一小学校 校長 増子 健司

4月・5月 の 行 事 予 定

【学校教育目標】

かしわ一小けんめい！

～よく笑い

よく遊び

よく学ぶ ～


